
ZARZĄDZENIE NR 20/2013
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 2 kwietnia 2013 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości rolnych, przeznaczonych do oddania w dzierżawę, stanowiących 
własność Gminy Jeziora Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ((jedn.tekst : 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 35 ust.1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( jednolity tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich Nr XXIV/140/2013 z dnia 27 marca 2013r. w sprawie wyrażenia zgody na 
wydzierżawienie nieruchomości rolnych stanowiących mienie gminy dotychczasowemu dzierżawcy oraz na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy zarządzam: 

§ 1. Podanie do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do dzierżawy w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości rolnych, stanowiących własność Gminy Jeziora Wielkie, których wykaz stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz , o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej bip.jeziorawielkie.pl 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy 

Zbysław Woźniakowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZYUWF-CLWBD-HXFPO-SFCSG-IWZHY. Przyjety Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2013

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 2 kwietnia 2013 r.

Wykaz nieruchomości rolnych, stanowiących własność Gminy Jeziora Wielkie, przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę. 

 
Miejscowość Nr 

działki 
Powierzchnia w ha Oznaczenie KW Opis 

nieruchomości
 

Rodzaj zbycia 

Kościeszki 69/7 część o powierzchni 
0,0420 ha 

BY1M/00026374/8 Grunt rolny Umowa dzierżawy na okres 5 lat 
z dotychczasowym dzierżawcą. 

Rzeszyn 31/16 0,11 ha BY1M/00016883/6 Grunt rolny Umowa dzierżawy na okres 5 lat 
z dotychczasowym dzierżawcą. 

Rzeszyn 31/15 0,13 ha BY1M/00016883/6 Grunt rolny Umowa dzierżawy na okres 5 lat 
z dotychczasowym dzierżawcą. 

Rzeszyn 31/14 0,14 ha BY1M/00016883/6 Grunt rolny Umowa dzierżawy na okres 5 lat 
z dotychczasowym dzierżawcą. 

Lenartowo 67/10 cz. 0,29 ha BY1M/00016708/6 Grunt rolny Umowa dzierżawy na okres 5 lat 
z dotychczasowym dzierżawcą. 

Lenartowo 68/2 cz.0,19 ha BY1M/00016708/6 Grunt rolny Umowa dzierżawy na okres 5 lat 
z dotychczasowym dzierżawcą. 

Wola 
Kożuszkowa 

238/1 0,65 ha BY1M/00016711/0 Grunty rolne Umowa dzierżawy na okres 5 lat 
z dotychczasowym dzierżawcą. 

Włostowo 20/4 cz. 0,0858 ha BY1M/00025384/4 Grunty rolne Umowa dzierżawy na okres 5 lat 
z dotychczasowym dzierżawcą. 

Jeziora 
Wielkie 

227/3 0,155 ha BY1M/00012401/6 Grunty rolne Umowa dzierżawy na okres 5 lat 
z dotychczasowym dzierżawcą. 

Proszyska 104 0,71 ha BY1M/00016710/3 Grunty rolne Umowa dzierżawy na okres 5 lat 
z dotychczasowym dzierżawcą. 

Id: ZYUWF-CLWBD-HXFPO-SFCSG-IWZHY. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



